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PROTOKÓŁ NR XXVIII/12 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 28 września 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXVIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 

2012 roku. 

6. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2012 roku. 

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  Powiatowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2012 roku. 

8. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia  

w Powiecie Zgierskim. 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu 

przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) rozpatrzenia skargi Pani Izoldy Wesołowskiej na dyrektora Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych w Głownie; 

b) rozpatrzenia skargi Galicyjskiej Fundacji Wsparcie, Integracja, Rozwój       na Starostę 

Zgierskiego; 

c) nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Zgierzu; 

d) zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji społecznej  

i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2012; 

e) udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Zgierz. 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

12. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

13.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

15.  Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

16.  Zamknięcie obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 10
15

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poinformował, iż realizując zapis art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia  

13 września 2012 r. wprowadza do porządku obrad XXVIII sesji projekty uchwał  

w sprawach: 

1) uchylenia uchwały Nr XXIV/218/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 maja 2012 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i udzielenie Gminie Miasto Ozorków bonifikaty 

od ceny sprzedaży udziału Powiatu Zgierskiego w nieruchomości położonej w Ozorkowie 

przy ul. Listopadowej 6b; 

2) wyrażenia zgody na sprzedaż Gminie Miasto Ozorków udziału Powiatu Zgierskiego  

w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b za cenę niższą niż jej 

wartość rynkowa; 

3) zmiany uchwały Nr XXVII/250/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych w Głownie; 

4) zmiany uchwały Nr XXVII/251/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana 

Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim; 

5) zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012 – druk „A”; 

6) zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012 – druk „B”; 

7) zmiany uchwały nr XX/183/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2012-2022. 

Następnie przekazał, iż Zarząd w dniu 28 września 2012 r. przekazał projekt uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Gminie Ozorków z prośbą o wprowadzenie 

do porządku obrad XXVIII sesji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Gminie Ozorków. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXVIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego  

za I półrocze 2012 roku. 

6. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2012 roku. 

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  Powiatowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2012 roku. 
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8. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia  

w Powiecie Zgierskim. 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania 

bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) rozpatrzenia skargi Pani Izoldy Wesołowskiej na dyrektora Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych w Głownie; 

b) rozpatrzenia skargi Galicyjskiej Fundacji Wsparcie, Integracja, Rozwój       na Starostę 

Zgierskiego; 

c) nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Zgierzu; 

d) zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji społecznej  

i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2012; 

e) udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Zgierz; 

f) udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Gminie Ozorków; 

g) uchylenia uchwały Nr XXIV/218/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 maja 

2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i udzielenie Gminie Miasto 

Ozorków bonifikaty od ceny sprzedaży udziału Powiatu Zgierskiego  

w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b; 

h) wyrażenia zgody na sprzedaż Gminie Miasto Ozorków udziału Powiatu 

Zgierskiego w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b  

za cenę niższą niż jej wartość rynkowa; 

i) zmiany uchwały Nr XXVII/250/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 

2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego Zespole Szkół Specjalnych 

w Głownie; 

j) zmiany uchwały Nr XXVII/251/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 

2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół 

Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim; 

k) zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia  

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012  

– druk „A”; 

l) zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia  

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012  

– druk „B”; 

m) zmiany uchwały nr XX/183/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia  

2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2012-2022. 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

12. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14. Oświadczenia i wnioski radnych. 

15. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

16. Zamknięcie obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
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Ad. 3 

Uwag do protokołu z XXVII sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVII sesji. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radna Zofia Bielawska złożyła interpelację dotycząca zatrudnienia osoby do Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu do obsługi systemu kolejkowego. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

Jednocześnie radna złożyła podziękowania dla Zarządu Powiatu Zgierskiego za wykonanie 

przebudowy ulicy Prostej w Ozorkowie. W rejonie tym znajduje się sporo zakładów 

handlowych i usługowych, a przede wszystkim działająca prężnie z wielkimi tradycjami 

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska. Dzięki tej inwestycji znacznie poprawiły się 

warunki komunikacyjne oraz wizerunek tej strefy. Inwestycja ta została zrealizowana przy 

współudziale finansowym Gminy Miasto Ozorków. Za ten współudział oraz dobrą 

współpracę radna skierowała także podziękowania do Burmistrza Miasta Ozorkowa Jacka 

Sochy.  

 

Radny Bogdan Jarota złożył interpelację dotyczącą zobowiązań firmy Bunte odnośnie 

naprawy drogi powiatowej w okolicach Pludwiny – Koźle. Droga została zniszczona  

w stopniu bardzo dużym, powstały głębokie wyrwy, załamania, zostały pozałamywane 

przepusty. Z własnych informacji radny wie, iż były wyznaczone terminy napraw, jednak 

firma nie przeprowadziła żadnych działań w tym kierunku. Odbyło się spotkanie 

przedstawicieli firmy Bunte, Burmistrza Strykowa oraz Wicestarosty. Jednak z  informacji 

prasowych wynika, że rozmowy dotyczyły tylko drogi Koźle - Wola Błędowa – 

Bratoszewice, a nic nie wspomniano o drugiej drodze. Zgodnie z porozumieniem firma Bunte 

miała na bieżąco naprawiać powstałe ubytki. Obecnie jest taka sytuacja, że firma tego nie 

naprawia, ani Starostwo Powiatowe. Jedna strona ogląda się na drugą,  a droga jest w stanie 

katastrofalnym. Stąd rodzi się pytanie, czy firma naprawi drogę i kiedy? A jeżeli nie, to jakie 

kroki Zarząd podejmie, żeby doprowadzić tę drogę do stanu używalności? 

 

Radna Lidia Elert złożyła interpelację dotyczącą funkcjonowania Wydziału Komunikacji  

Starostwa Powiatowego w Zgierzu. Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Radna także złożyła podziękowania za realizację inwestycji przebudowy ulicy Prostej  

w Ozorkowie. Ta inwestycja rzeczywiście była trafna.  

 

Opinie Komisji do materiałów zgłoszonych na XXVIII sesję stanowią załącznik nr 6                         

do protokołu.   

 

Ad. 5 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2012 r. stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Korekta do informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 

2012 r. stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła informację.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do informacji. 

 

Radna Lidia Elert oznajmiła, iż w dziale 750 Administracja Publiczna, rozdziale 75075 

Promocja jst nie znalazła wydatkowania środków na Ogólnopolski Super Maraton 2550, 

którego organizatorem był Młodzieżowy Dom Kultury w Ozorkowie. Czy impreza ta nie była 

dofinansowana ze środków powiatu? Informacyjnie podała, że Burmistrz Ozorkowa Jacek 

Socha ufundował na tę imprezę gadżety, medale i puchary o wartości blisko 5 tysięcy złotych.  

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki oznajmił, że „na 90 parę procent pieniądze na ten cel 

były zarezerwowane w partnerstwie pożytku publicznego i tutaj dlatego te pieniądze nie szły 

z promocji i dlatego nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu w dziale promocja. I to jest 

właśnie teraz sprawdzane, ale na 90 parę procent właśnie tym kanałem to poszło”.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Ad. 6 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego  

za I półrocze 2012 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Korekta do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2012 r. stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do informacji. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Ad. 7 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego  Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2012 roku stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

do informacji. 

 

Radna Lidia Elert  była zainteresowana, czy nastąpiło już przekształcenie PZOZ w Spółkę.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że przekształcenie PZOZ w Spółkę będzie z chwilą wpisu do 

Krajowego Rejestru Sądowego co nastąpi dzisiaj albo w poniedziałek.  

 

Radna Lidia Elert rozumie, że przekształcenie jest z powodu oszczędności.  

 

Wicestarosta powiedział, że przekształcenie jest z różnych powodów, między innymi  

z powodów oszczędności, ale także z tego, iż ustawa na to zezwala i w pewnych momentach 

będzie to wymuszała. Zarząd korzystając z posiadanych kompetencji w tym zakresie podjął 

decyzję o przekształceniu.  

 

Przewodniczący Rady przekazał, że Rada Społeczna PZOZ pozytywnie zaopiniowała pomysł 

przekształcenia.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Ad. 8 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła 

informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do informacji. 

 

Radny Adam Bączyk poprosił o informację, jak dyrektor widzi dalsze funkcjonowanie 

jednostki skoro wiadomo, że  w budżecie do końca roku brakuje 100 tysięcy złotych.  

 



7 

 

Dyrektor wyraziła nadzieję, że do końca roku brakujące środki otrzymają. Na koniec 

listopada 2011 r. w PUP było zatrudnionych 102 pracowników. W chwili obecnej 

zatrudnienie wynosi 92 pracowników i nie ma już możliwości redukcji zatrudnienia, 

ponieważ PUP musi wykonywać swoje zadania, realizują projekty unijne i inne różne 

programy. W tym roku środki wydatkowane przez PUP wynoszą ponad 13 milionów zł                  

- to jest szereg podpisanych umów, szereg rozliczeń, cały monitoring prowadzonych działań 

aktywizujących. Poza tym w styczniu br. zostały przeprowadzone obniżenia wynagrodzeń 

pracowników i średnia płaca na pracownika PUP wynosi 1960 zł brutto. 

 

Radna Lidia Elert poinformowała, że w tym tygodniu Komisja Rewizyjna przeprowadzała 

kontrolę w PUP. PUP rzeczywiście pracuje zgodnie z ustawami i naprawdę stara się jak 

może, aby pomagać bezrobotnym i walczyć z tym bezrobociem.  

Następnie radna nawiązując do brakujących środków zapytała, czy Zarząd Powiatu 

przewiduje zwiększenie planu finansowego dla PUP w przyszłym miesiącu, czy do końca 

roku.  

 

Starosta korzystając z okazji złożył podziękowania dyrektor PUP. Po tych wszystkich 

perturbacjach, które na początku kadencji dotyczyły także PUP teraz widać, że i ta nominacja 

pani dyrektor i nasza współpraca naprawdę jest na bardzo wysokim poziomie. W powiecie 

dotkniętym tak poważnym stopniem bezrobocia naprawdę jest to dużą sztuką i tutaj należy 

chylić czoła przed panią dyrektor i załogą, którą przewodniczy. Jak poważnie Zarząd 

podchodzi do tego problemu świadczy fakt, że w przeciwieństwie do Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu, nie zlikwidował przedstawicielstw PUP w tych miejscach powiatu, w których one 

istniały do tej pory. Jednak mimo tych oszczędności, które udało się do tej pory dyrektor PUP 

wprowadzić, pieniędzy nadal brakuje. Może tylko obiecać, że w miarę pojawiania się nowych 

źródeł finansowania zabezpieczone zostanie funkcjonowanie PUP do końca roku i na 

następne lata, bo problem bezrobocia jest bardzo poważny i tym ludziom naprawdę trzeba 

pomóc. Oni nie będą mieli za co przyjechać do Zgierza, żeby ewentualnie swoje sprawy 

załatwić. Zatem trzeba i tu w Zgierzu i w miejscach dotychczas funkcjonujących poza 

Zgierzem realizować zadania PUP.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 11
05

. 

 

Miała miejsce konferencja podsumowująca realizację projektu pn. „Kompleksowa 

termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica  

w Zgierzu”. 

 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 12
05

. 

 

Ad. 9 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania 

bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014 stanowi załącznik nr 13  

do protokołu. 

 

Dyrektor PUP przedstawiła sprawozdanie.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowe sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła.  

 

Wicestarosta - w imieniu Zarządu Powiatu - wnioskował o zmianę porządku obrad polegająca 

na wprowadzeniu w pkt 10 projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Stryków dotyczącego przejęcia przez Gminę Stryków zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie 

realizacji inwestycji pn. Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój. W tej chwili ustalone zostały ramy współpracy. Do niedzieli włącznie jest termin na 

składanie wniosków „schetynówkowych” i Zarząd Powiatu w partnerstwie z Gminą Stryków 

taki wniosek chce złożyć. Jednak jednym z niezbędnych elementów tego wniosku jest 

uchwała Rady  Powiatu Zgierskiego, która by przekazywała te kompetencje w zakresie 

realizacji części zadania do Gminy Stryków.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmianę porządku obrad - wprowadzenie  

w pkt 10g ww. projektu uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada projekt uchwały wprowadziła do porządku obrad.   

 

Ad. 10a)   

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Izoldy Wesołowskiej na dyrektora 

Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Głownie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej radny Tomasz Jędrzejczak oznajmił, iż Komisja 

wnikliwie przeanalizowała przedmiotową skargę i uznała ją za niezasadną. Działania 

dyrektora Zespołu Szkół Licealno – Gimnazjalnych w Głownie przedstawione w skardze 

mieszczą się w ramach sprawowanego przez niego nadzoru pedagogicznego nad 

zatrudnionymi nauczycielami.   

 

Przewodniczący Rady przekazał, iż Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji także 

analizowała skargę i również wnioskowała o uznanie jej za niezasadną.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z zapisem §1 „Uznaje się za 

niezasadną skargę Pani Izoldy Wesołowskiej na dyrektora Zespołu Szkół Licealno-

Gimnazjalnych w Głownie”. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/256/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Izoldy 

Wesołowskiej na dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Głownie stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu.  

 

 



9 

 

Ad. 10b) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Galicyjskiej Fundacji Wsparcie, Integracja, 

Rozwój na Starostę Zgierskiego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej oznajmił, iż Komisja wnikliwie analizowała 

przedmiotową skargę i uznała ją za niezasadną. Fundacja przystąpiła do realizacji zamówienia 

publicznego - zorganizowanie przeprowadzenia warsztatów aktywizujących w ramach 

integracji zawodowej w formie Centrum Integracji Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.                             

To zadanie zostało im powierzone i w związku z tym wystąpiła do  PUP o świadczenia 

integracyjne. Okazuje się, że Fundacja nie mogła otrzymać tego świadczenia z uwagi na to,    

iż nie miała zgody odpowiedniego organu, czyli Wojewody Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady przekazał, iż Komisja do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu                            

i Komisja Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej także analizowały skargę i również 

wnioskowały o uznanie jej za niezasadną.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z zapisem §1 „Uznaje się za 

niezasadną skargę Galicyjskiej Fundacji Wsparcie, Integracja, Rozwój na Starostę 

Zgierskiego”. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/257/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Galicyjskiej Fundacji 

Wsparcie, Integracja, Rozwój na Starostę Zgierskiego stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad. 10c) 

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Zgierzu stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Dyrektor PUP przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/258/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi 

Pracy w Zgierzu stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. 10d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                 

30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2012 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/259/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 

realizacji zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2012 stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. 10e) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Zgierz stanowi załącznik  

nr 22 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/260/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 

Zgierz stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 12
45

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 13
15

. 

 

Ad. 10f) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Gminie Ozorków stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/261/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu 

Gminie Ozorków stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad. 10g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Stryków zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji inwestycji  

pn. Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/262/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Stryków zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji 

inwestycji pn. Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój 

stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Ad. 10h) 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/218/12 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i udzielenie Gminie Miasto 

Ozorków bonifikaty od ceny sprzedaży udziału Powiatu Zgierskiego w nieruchomości 

położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt przedmiotowy uchwały oraz kolejny z porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/263/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/218/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  

i udzielenie Gminie Miasto Ozorków bonifikaty od ceny sprzedaży udziału Powiatu 

Zgierskiego w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Ad. 10i) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż Gminie Miasto Ozorków udziału 

Powiatu Zgierskiego w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b za 

cenę niższą niż jej wartość rynkowa stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/264/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż Gminie 

Miasto Ozorków udziału Powiatu Zgierskiego w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy 

ul. Listopadowej 6b za cenę niższą niż jej wartość rynkowa stanowi załącznik nr 31  

do protokołu.  

 

Ad. 10j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/250/12 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół 

Specjalnych w Głownie stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił przedmiotowy projekt uchwały oraz kolejny z porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/265/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/250/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola 

Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych w Głownie stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  
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Ad. 10k) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/251/12 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Zespole Szkół 

Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 34  

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/266/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/251/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Przedszkola 

Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  

 

Ad. 10l) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia               

27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012  

– druk „A” stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/267/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012  stanowi załącznik nr 37 do protokołu.  

 

Ad. 10m) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia               

27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012  

– druk „B” stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/268/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012  stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  

 

Ad. 10n) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/183/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                

27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2012-2022 stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXVIII/269/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/183/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022 stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

 

Ad. 11 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  
 

Przewodniczący Rady odniósł się do pisma Wojewody Łódzkiego dotyczącego analizy 

oświadczeń majątkowych Starosty Zgierskiego i Przewodniczącego Rady. Wojewoda kolejny 

raz zwraca się do Rady Powiatu Zgierskiego o zmianę oświadczenia majątkowego 

Przewodniczącego Rady. W przekonaniu Przewodniczącego działania Wojewody są nie do 

końca zgodne z prawem. Przez kilka lat Wojewoda domagała się podawania w oświadczeniu 

dochodów żony. Przewodniczący tego nie czynił, gdyż uważał, że to jest oświadczenie 

radnego. Natomiast w ubiegłym roku Wojewoda w wytycznych wskazała, iż nie należy 

podawać dochodów żony.  Nie ma uprawnień Wojewoda nakazywać zmianę oświadczenia. 
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Oświadczenie majątkowe jest osobistym dokumentem każdego składającego, za które ponosi 

odpowiedzialność karną. Poza tym w przypadku podejrzenia podania nieprawdy lub zatajenia 

prawdy podmiot dokonujący analizy oświadczenia występuje do dyrektora urzędu kontroli 

skarbowej z wnioskiem o kontrolę oświadczenia majątkowego danej osoby. Przewodniczący  

przygotował odpowiedź na wystąpienie Wojewody, która jest do wglądu w Biurze Rady. 

Jednocześnie poprosił o opinię prawną w tej kwestii, która to opinia podziela pogląd 

Przewodniczącego – radni otrzymali opinię. 

 

Ad. 12 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Starosta oświadczył, iż odpowiedzi na interpelacje radnych zostaną udzielone na piśmie  

w statutowym terminie.   
 

Ad. 14 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 
 

Ad. 15 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi.  

 

Ad. 16 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 13
48

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


